
Hytteeierforeningen 
Hafjell Panorama

Julerapport fra styret i HHP
Vinteren kommer, og vi ser frem til mange fine dager på hytta, med lange skiturer og fart og 
spenning i alpinanlegget. Vi håper på flotte snøforhold i Jule- og Nyttårshelgen, og så langt 
ser det jo bra ut. Mange har vel fått seg en fin skitur på fjellet allerede. 

Styret har i år som i fjor hatt et godt samarbeid med Panorama Service (PS) om brøyting og 
vedlikehold av veiene våre. Første helgen i desember ble utfordrende og lørdag den 1. 
desember var det nok flere som hadde problemer med føreforholdene. Veiavtalen med PS er 
lagt ut på vår hjemmeside, men det kan være grunn til å minne om at avtalen er at 
parkeringsplasser skal være ryddet til fredag ettermiddag. Det er så fellesveiene som 
prioriteres i helgen. Der det er biler på søndag brøytes det imidlertid frem til bilen – slik at 
hjemturen er sikret.

Alle bør merke seg at i PS har Gunnar Bjørge overtatt brøytingen etter Martin Bjørge, og 
eventuelle henvendelser til PS om brøyting heretter skal gjøres til: 

Gunner Bjørge på telefon 900 47 874 eller Tobias Stubrud på telefon 909 77 254.

NYTTÅRSARRANGEMENT
Tradisjonen tro vil det også i år bli arrangert NYTTÅRSMARKERING på 

Panoramaplassen kl 17.15 Nyttårsaften. Det vil bli delt ut fakler så vi 
får et lysende tog frem til Panoramaplassen. Der vil det bli servert 
Gløgg, spilt god musikk og det er meget sannsynlig at Nissen 
har tatt  frem skiene også i år. 

Markeringen avsluttes med fyrverkeri kl 1800. 

FRELSESARMEEN TRENGER SKI OG KLÆR
Mange av oss har sikkert noe overflødig av skiutstyr og vinterklær som Frelsesarmeen kan 
finne god nytte av. På Lillehammer driver de bl.a. en barne og ungdomsgruppe som trenger 
utstyr. Fram til 15. januar oppfordrer vi derfor hytteeiere om å plassere brukbare ski, staver, 
kjelker, akebrett og skitøy for alle aldre på verandaen til ”Smia” i Gruveveien 3. (tømmer-
hytta på høyre side ved innkjøringen til feltet). Fin anledning til en opprydding med mening. 

BRØYTING AV EKSTRA PARKERINGSPLASSER
Det hender, ikke minst i tilknytning til høytider og vinterferie, at noen har behov for brøyting 
av ekstra parkeringsplasser. Det kan bestilles hos PS til kr. 150 per plass per gang.

HOLD MILJØPLASSEN I ORDEN
Vi har en fin og effektiv søppelplass, men dessverre er det noen som misbruker plassen. Det 
er ikke anledning til å hensette diverse søppel som komfyrer, kjøleskap, hvitevarer senger, 
juletrær eller spesialavfall utenfor containerne. Dette blir ikke tatt med av Glør og gir ekstra 
kostnader for HHP.

Hilsen styret med ønske om en God Jul og Godt Nyttår


	BRØYTING AV EKSTRA PARKERINGSPLASSER
	HOLD MILJØPLASSEN I ORDEN

